
Derby powiatu w Iławie! Jeziorak i Motor grają bardzo ważny
mecz [PIŁKARSKI ROZKŁAD JAZDY]
data aktualizacji: 2024.04.26

Oczy kibiców piłki nożnej z powiatu iławskiego w ten weekend (27-28 kwietnia) zwrócone
będą zwłaszcza w kierunku stadionu miejskiego przy ul. Sienkiewicza 1 w Iławie. W sobotę
Jeziorak podejmie tu Motor Lubawa.

To ważny pojedynek nie tylko z uwagi na fakt, że są to derby powiatu
iławskiego, ale także na to, że oba zespoły walczą o utrzymanie w IV lidze.
Motor w poprzednich trzech meczach na stadionie przy ul. Sienkiewicza 1 nie
przegrał (wygrana i dwa remisy). Jak będzie teraz? Początek spotkania o 17.00.

» Od III ligi po B klasę - jak przed każdym ligowym weekendem podajemy rozkład jazdy drużyn
piłkarskich z powiatu iławskiego. Poniżej terminarz na 27-28 kwietnia, z zachowaniem kolejności
chronologiczno-ligowej. Zespoły z pow. iławskiego mają "pogrubioną" nazwę.

SOBOTA 27 KWIETNIA:
15:00: Avista Łążyn - Jeziorak II Iława (A klasa, gr. 4)

16.00: Legionovia Legionowo - GKS Wikielec (III liga)



16:00: Mrągowia Mrągowo - Constract Lubawa (IV liga)

16:00: Płomień Turznica - Czarni Rudzienice (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Unia Susz - Start Nidzica (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Radomniak Radomno - LZS Frednowy (A klasa, gr. 4)

16:00: Wel Lidzbark - Osa Ząbrowo (A klasa, gr. 4)

16:30: Żabianka Żabi Róg - Zamek Szymbark (B klasa, gr. 2)

17:00: Jeziorak Iława - Motor Lubawa (IV liga)

17:00: Ewingi Zalewo - LKS Tyrowo (A klasa, gr. 2)

17:00: Olimpia Kisielice - Drewneks Sampława (A klasa, gr. 4)

NIEDZIELA 28 KWIETNIA:
13:00: Orzeł Ulnowo - Żak Jamielnik (A klasa, gr. 4)

15:00: Mały Jeziorak Iława - Jordan Kazanice (A klasa, gr. 4)

16:00: MKS II Działdowo - Torpeda Rożental (B klasa, gr. 3)

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74340-derby-powiatu-w-ilawie-jeziorak-i-motor-graja-bardzo-wazny-mecz-pilkarsk
i-rozklad-jazdy


